Управление образования Администрации Неклиновского района

МБОУ Покровская СОШ

«Неклиновский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                  № 226-О

с. Покровское

Об утверждении проектной группы

и дорожной карты на 2023-24 учебный год

по внедрению целевой модели наставничества обучающихся

и педагогических работников

в МБОУ Покровская СОШ «НОК»

     Во исполнение постановления Министерства просвещения РФ от 24 декабря

2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих  деятельность

по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам

и программам среднего профессионального образования, в том числе с

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»,  приказа

Управления образования Администрации Неклиновского района № 291 от

17.06.2020 г. «Об организации работы по внедрению методологии (целевой

модели) наставничества обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях Неклиновского района,

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества обучающихся и педагогических работников МБОУ Покровская

СОШ «НОК» в следующем составе:

- заместитель директора по ВР Г.А.Кравченко;

- заместитель директора по УВР Н.В. Юрьева;

- руководитель школьного методического объединения классных

руководителей  И. А. Сухоненко;

- руководитель школьного методического объединения учителей  области

предметов гуманитарной направленности Тимошенко И.В.;

- руководитель школьного методического объединения учителей

естественно-научной направленности Рубан С.В.;

- руководитель школьного методического объединения учителей

художественно-эстетической направленности Федорова С.В.;

- руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов Масалова Д.П.;

- старшая вожатая О. Н. Ницполь;

- социальный педагог А.А.Олейник;

- педагог-психолог А. В. Татаркина;

-советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными организациями В.В. Милованова.

2. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества обучающихся в МБОУ Покровская СОШ «НОК»

заместителя директора по ВР Кравченко Г.А.

3. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества педагогических работников в МБОУ Покровская СОШ

«НОК» заместителя директора по УВР Юрьеву Н.В.

4. Утвердить дорожную карту по внедрению целевой модели наставничества

обучающихся в МБОУ Покровская СОШ «НОК» (Приложение 1 к приказу  №

226-О от 31.08.2023г.)

5. Секретарю Ибрагимовой Е.А. в срок до 05.09.2023 г. ознакомить всех

педагогических работников школы с данным приказом под роспись

6.Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Покровская СОШ «НОК»___________ Е. А. Тимошенко

С приказом ознакомлены:

Алексеева А. Г.

Булынина Л. М.

Величко А. А.

Дараган Р. П.

Иваненко Е. А.

Иванова С. А.

Климова Е. Г.

Ковалева О. А.

Сухоненко И. А.

Ефименко С.А.

Яковлева Е.А.

Коровина Е. С.

Коровина В. В.

Кравченко Г. А.

Кулибаба Е. В.

Масалова  Д. П.

Милованова В. В.

Тимошенко И. В.

Федоренко Г. Н.

Фѐдорова С. В.

Чемикосова И. В.

Романова Т.В.

Ницполь О.Н.

Орлова А. Э.

Орлова Н. В.

Полухин С. Е.

Рубан С. В.

Семенюк И. А.

Шапошникова И. А.

Шестопалова В. Ф.

Покалюхина В.А.

Полухин С.Е.

Тимошенко А.В.

Дудина И.А.

		2023-12-01T21:00:33+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна